
Det antropogene CO₂ er som bekendt  blevet et Consensus Gentium for verdens 
regeringer og media, foranlediget af et videnskabeligt ’tunnelsyn’: Det antropogene 
CO₂ er skurken (Æter horribilis) der ødelægger vor planet med en alt ødelæggende 
varme.

Aktuelt eksempel:
”State of the Climate in 2012” fra The National Oceanic and Atmospheric 
Administration (NOAA) bekendtgør for alverden, at 2012 globalt er blandt de
10 varmeste år.
Men temperaturgrafen fra University of East Anglia,HadCrut3 for den globale 
overfladetemperatur viser tillige,(som NOAA  ’ikke ser’), at 2012 også er blandt de 
koldeste år!!

Den globale overfladetemperatur er faldet siden 1998.

Fakta: 1. Jordens temperatur er for nedadgående.
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2. CO₂’s varmeeffekt på klimaet er ove

Ej heller ’æter horribilis’ kan holde på varmen

Empirisk videnskab.

Fire 11årige polvendinger viser entydigt, at solens magnetiske aktivitet er 
aftaget i de forløbne 44 år (færre solpletter)                                                                   

                                                 

Solens magnetiske feltstyrke forventes minimal med start af solcyclus  25, 
derfor et Mene-Tekel : En kuldeperiode pø om pø begyndende fra 2014.
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Politikere, eksperter og andet godtfolk der mener at have forstand på 
samfundsindretning og styring - vågn dog op fra jeres ’æter horribilis’ 
hypnose.
Der kommer tider, hvor det ikke er velfærd, men overlevelse det drejer 
sig om, men det kræver nok andre folk på taburetterne.
5 år i træk strenge vintre på den nordlige halvkugle

    

Den grønlandske is er ikke ved at smelte væk
Den aktiske havis er øget siden 2012(NSIDC)

                                                      Sommertemperaturen har været den koldeste i flere år.          

                                                                             
                                                                                 5.665mill.km²      Aug.26,2013
                                                                                                       
                                                                                                          4.026mill.km²        Aug.26,2012


